
MINICYKLUS 

OŽRALECKÉ LYRIKY 
 

 

 

 

Padají kapky 

na odpadky, 

padají kapky do piva. 

 

Padají kapky 

na tvoje zvratky. 

 

Nevadí, že jsi se poblila… 

 

 

 

 

 

Po červeném víně 

se ti líně válím v klíně. 

 

Jakmile je víno bílé, 

stojím náhle v plné síle! 

 

 

 

 

 

Mám tě radši 

než pivní pěnu. 

Mám tě radši 

než plnou sklenku. 

 

Pojď se mnou do šaten 

našeho Sokola – 

jebnu tam s tebou na žíněnku! 

 

 

 

 

 

Vypil jsem do dna 

tebe 

i tvoji mámu. 

Pod parou zdá se, 

že to mám na salámu. 

 

 



 

 

Chtěl jsem tě pohladit 

po plavých loknách, 

ale dobře vím, 

co přesně znamená, 

 

když máš zrak kalný, 

údy jak z gumy 

a z koutku ti kape zelená… 

 

 

 

 

 

Kápnuly ti na kalhotky 

tři až čtyři kapky vodky. 

 

Slíznu ti je v okamžiku –  

šetři život kapesníku! 

 

 

 

 

 

Byl bych tě opíchal, 

jako tě píchává v boku, 

kdyby mě alkohol 

nepraštil do rozkroku… 

 

 

 

 

 

 

 

 


